Moção :: Congratulação: 30/2011

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Ao Senhor Italivio Pereira Vicente O Vereador que a esta subscreve, vem na forma regimental, após
ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada ao Senhor Italivio Pereira Vicente. Registramos
congratulações por relevantes serviços prestados em nossa cidade, pelo o grande empenho de 35 anos da
existência da Cerâmica Marajoara. Somos sabedores que os Senhor Italivio Pereira Vicente, desempenha
um excelente papel que é de suma importância para a população de Rio Verde de MT - MS, nos deixando
orgulhosos de ter este estimado empresário do ramo ceramista em nossa cidade. Como representante do
povo rioverdense, estou de maneira satisfeito e gostaria de parabenizar o Senhor Italivio Pereira Vicente.
São as mais sinceras congratulações do vereador Aparecido Alves Nogueira.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 02 de Agosto de 2011

Aparecido Alves Nogueira
Vereador(a) - PT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019440